
Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 
 
 
1/2    Dohoda o ukončení rámcové smlouvy 

Dohoda  

 
   

 

Dohoda o ukončení rámcové smlouvy o dílo S/1044/2021/OBH   

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Smluvní strany 
 

 

Statutární město Ostrava,  

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka   

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem   

 

IČO:  008 45 451  

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav: KB, a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka 

Č. účtu:  19-1520761/0100 

 

dále jen „objednatel“ 

 

 

a 

 

 

TOKKRA Servis s.r.o. 

Ostrava – Dubina, Václava Jiřikovského 150/5, PSČ 70030 

zastoupená Petrem Raškou, jednatelem 

 

 

IČO:  294 61 022 

 

dále jen „zhotovitel“  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 
 
 
2/2    Dohoda o ukončení rámcové smlouvy 

Dohoda  

Obsah dohody 

 

čl. I. 

1. Smluvní strany, uzavřely dne 18. 11. 2021 Rámcovou smlouvu o dílo provádění instalatérských 

a topenářských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih, 

evidovanou objednatelem pod agendovým číslem S/1044/2021/OBH (dále jen „rámcová smlouva“), 

kterou si sjednaly podmínky pro zadávání veřejných zakázek na realizaci instalatérských a topenářských 

prací v bytových domech ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 

Ostrava-Jih – specifikovaných v příloze č. 3 této rámcové smlouvy. Rámcová smlouva je sjednána 

na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 nebo do dosažení výše celkového plnění ve výši 

5 900 000 Kč, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

2. Dne 12. 9. 2022 byla objednateli doručena žádost zhotovitele o ukončení rámcové smlouvy dohodou 

k datu 30. 11. 2022, a to z vážných technických důvodů na straně zhotovitele, znemožňujících 

zhotoviteli plnění předmětu díla od 1. 12. 2022. 

čl. II. 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení rámcové smlouvy ke dni 30. 11. 2022. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že objednávky zadané objednatelem podle rámcové smlouvy před jejím 

ukončením, dokončí zadavatel podle podmínek stávající rámcové smlouvy. 

3. Za jednotlivá plnění provedená na základě rámcové smlouvy bude zhotovitel i nadále zodpovídat 

v souladu s ujednáním č. XII. rámcové smlouvy a v případě výskytu vad v záruční době je povinen 

postupovat při jejich odstranění v souladu s rámcovou smlouvou. 

čl. III. 

1. Smluvní strany této dohody prohlašují, že bez výhrad souhlasí s celým jejím obsahem. 

2. Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů a dle svobodné vůle smluvních stran a nebyla 

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně či nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží 

zhotovitel a dva objednatel. 

5. O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih dne 6. 10. 2022, usnesením č. 

6651/RMOb-JIH/1822/120. 

 

Za objednatele Za zhotovitele  

Datum:  Datum:   

 

Místo:   Ostrava            Místo:  

 

 

  

Bc. Martin Bednář  Petr Raška 

starosta  jednatel 


